平成 17 年 5 月 27 日

各位

                     日本エンタープライズ株式会社
東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号
代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典
（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９ ）
問合せ先 広報・IR 室 佐藤（正）、塚田
T E L : 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

機構改革および人事異動に関するお知らせ

 当社取締役会決議により、平成 17 年 6 月 1 日付をもって、下記のとおり機構改革及び人事異動を行

いますので、お知らせいたします。

記

１．機構改革

 ソリューション事業の効率化、新事業推進力の強化、経営管理体制の改善を図るべく、平成 17 年

 6 月 1 日付にて次の機構改革を実施いたします。

 （1）ソリューションビジネス部コンテンツ課とシステム課を統合し、ソリューション課に改称する

 （2）ソリューションビジネス部システム課管轄の名古屋営業所を同部ソリューション課管轄とする

 （3）メディアソリューション部を新設する

 （4）業務改善室を新設する

２．人事異動

（１）職員人事異動

新担当職務 氏名 旧担当職務

ﾒﾃﾞｨｱｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

石井 春光

ﾒﾃﾞｨｱｿﾘｭｰｼｮﾝ部 部長代理

業務改善室長

新関 堅治

総務部 主査